
Об отмене решения Саратовской 

городской Думы от 21.06.2005 N 58-560 "О 

ежемесячной денежной компенсации 

педагогическим работникам 

муниципальных учреждений образования 

города Саратова на приобретение 

книгоиздательской продукции и 

периодических изданий" 

 

 

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 06.02.2014 N 32-365 

 

 

Об отмене решения Саратовской городской Думы от 21.06.2005 N 58-560 "О ежемесячной 

денежной компенсации педагогическим работникам муниципальных учреждений 

образования города Саратова на приобретение книгоиздательской продукции и 

периодических изданий"  

 

 

В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования "Город Саратов" 

Саратовская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение Саратовской городской Думы от 21.06.2005 N 58-560 "О 

ежемесячной денежной компенсации педагогическим работникам муниципальных 

учреждений образования города Саратова на приобретение книгоиздательской продукции 

и периодических изданий".  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не 

ранее 1 мая 2014 года. 

 

 

Глава муниципального 

образования "Город Саратов" 

О.В. Грищенко  

http://docs.cntd.ru/document/977102069
http://docs.cntd.ru/document/977102069
http://docs.cntd.ru/document/977102069
http://docs.cntd.ru/document/977102069
http://docs.cntd.ru/document/977102261
http://docs.cntd.ru/document/977102069
http://docs.cntd.ru/document/977102069
http://docs.cntd.ru/document/977102069
http://docs.cntd.ru/document/977102069

